お客様各位

株式会社 クボカワ
代表取締役　窪川 政富

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より弊社に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとう

ございます。

このたびは弊社のホームページをご覧いただきまして、誠にありが

とうございます。

　弊社では民間工事（外構工事）と共に、公共工事も請負わせて

いただいております。その中でも公共工事に関しまして、工事期間

が決められており、概ね秋口（10月頃）～来春（3月下旬頃）まで

となっており、公共工事が集中してしまい少数精鋭にて行っている為、

その時期に御依頼された外構工事につきましては施工が困難な状況

になってきております。

　弊社といたしましてもお客様のご要望に少しでも多くお答え

できるよう最善を尽くしていきたいと考えておりますので大変恐縮

ではございますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具

お詫びとお願い

令和元年10月吉日